AH 2, s. 44-45, 105, Chevalier, č. 10763.

282v-283r

Parasceves et sabbato sancto, in die cene in laudibus. Rex Christe, factor omnium, redemptor et credencium, placare votis supplicum te laudibus colencium ... x ... cum spiritus munimine defende nos rex optime. Amen.

AH 51, s. 71–72, Chevalier, č. 17408.

283r

In paschali tempore ymnus. Ad cenam agni providi et stolis albis candidi post transitum maris rubri Christo canamus principi ... x ... gloria tibi domine qui surrexisti a mortuis cum patre et sancto spiritu in sempiterna secula. Amen.

AH 2, s. 46, 106, Chevalier, č. 110.

283r

Ad completorium. Ihesu, nostra retempcio, amor et desiderium, deus creator omnium, homo in fine temporum ... x ... Gloria tibi domine, qui surrexisti a mortuis.

Srov. AH 51, s. 95–96, Chevalier, č. 9582.

283r

In nocturno. Aurora lucis rutilat, celum laudibus intonat, mundus exultans iubilat gemens infernus ululat ... x ... quem pena mortis crudeli servi dampnarunt impii. Quesumus, auctor omnium. Gloria tibi, domine, qui surrexisti.

Srov. AH 2, s. 47, AH 27, s. 107, AH 51, s. 89–90. Chevalier, č. 1644.

283r-283v

In laudibus ymnus. Sermone blando angelus predixit mulieribus in Galylea dominus videndus est quantocius ... x ... tu corda nostra posside ut tibi laudes debitas reddamus omni tempore. Quesumus, auctor omnium. Gloria tibi, domine.

Chevalier, č. 18831.

283v

In Ascensione domini. Festum nunc celebre magnaue gaudia compellunt animos carmina promere, cum Christus solium scandit ad arduum celorum pius arbiter ... x ... et bone spiritus regnas perpetuo fulgida trinitas per cuncta pie secula. Amen.

AH 50, s. 192–193, Chevalier, č. 6264.

283v

In nocturno ymnus. Eterne rex altissime, redemptor et fidelium, quo mors soluta deperit, datur triumphus graciae ... x ... Gloria tibi, domine, qui scandis super sidera cum patre et sancto spiritu in sempiterna secula, amen.

AH 2, srov. s. 48, AH 51, srov. s. 94–95. Chevalier, č. 654.

283v-284r

In laudibus. Tu Christe, nostrum gaudium, manens Olimpo peditum, mundi regis qui fabricam mundana vincens gaudia ... x ... ut cum rubente ceperis clarere nube iudicis penas repellas debitas reddas coronas perditas. Tu esto nostrum gaudium qui es fu. Gloria tibi, domine.

Chevalier, č. 20630.

284r

In festo Penthecostes. Beata nobis gaudia anni reduxit orbita, cum spiritus paraclitus effulsit in discipulos ... x ... dudum sacrata pectora tua replesti gracia, dimitte nunc peccamina et da quietata tempora. Sit laus patri cum filio sancto simul paraclito nobisque mittat filius carisma sancti spiritus, amen.